[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03 октября  2017 г. № 0734-р
О начале отопительного сезона в 2017-2018 гг. на территории Хиславичского района

  В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха:

  1. Руководителям предприятий Хиславичского района и ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»  на балансе которых находятся отопительные котельные обеспечить подключение потребителей к источникам теплоснабжения  и начать отопительный период с 04 октября 2017 года.
2.  МУП «Жилкомсервис» обеспечить отопление жилого фонда многоквартирных домов угольной  котельной  д. Корзово и теплогенераторной по ул. Зверева д.6 с 04 октября 2017 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Ю.В. Епифанова.

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области
             П.П. Шахнов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: В.И. Златарев
«_____» ____________ 2017 г.

	Разослать: прокуратура-1, отдел образования               - 1,  отдел по культуре -1, ООО «Смолрегионтепло»-1, ФОК -1, МУП «Жилкомсервис» -1